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Macchina PVD by Hauzer
PVD-Maschine von Firma Hauzer



PVD Collection. Ispirata dai nuovi colori di tendenza.

LOOK e PLUS si vestono di quattro nuove finiture speciali ottenute con l'esclusivo 
trattamento PVD (Physical Vapor Deposition). Un processo di altissimo livello 
tecnologico che, mediante deposizione fisica da vapore di una sottile pellicola di 
straordinaria durezza, permette di ottenere un rivestimento superficiale dalle 
eccezionali caratteristiche estetiche e tecniche. Una tecnologia green presente in 
Colombo Design dal 2000, utilizzata per offrire tonalità cromatiche stabili nel tempo 
e per garantire prodotti con elevata durezza superficiale, inalterabilità ai raggi UV, 
resistenza all'usura, all'abrasione e alla corrosione.

Grafite Mat, Grafite, Vintage Mat e Vintage. Gli accessori da bagno delle collezioni 

PVD-SERIEN. Lassen Sie sich inspirieren und faszinieren.

und PLUS (rund) Serien sind in vier neuen Sonderfarben lieferbar, die nach PVD-Technik 
(Physical Vapour Deposition) hergestellt werden. Ein Verfahren auf höchstem 
technologischen Niveau, das eine Oberflächenbeschichtung mit außergewöhnlichen 
ästhetischen und technischen Eigenschaften ermöglicht. Grüne Technologie, die vor 20 
Jahren in Colombo Design eingesetzt wurde, die stabile Farbtöne, hohe Oberflächenhärte, 
Schutz gegen UV-Strahlung und Korrosionsbeständigkeit erlaubt.

Graphit Matt, Graphit Poliert, Vintage Matt und Vintage Poliert. Unsere LOOK (eckig) 
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Graphit Matt
personalità moderna e aperta alle novità. Di colore grigio 
scuro, l'effetto satinato la rende una tonalità ideale per 
ambienti moderni e dallo stile urbano.

Finitura sobria e innovativa, rappresenta il gusto di una 
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Persönlichkeit repräsentiert. Der Satin-Effekt ist dunkelgrau 
und eignet sich ideal für moderne und urbane Atmosphären.

Innovative Farbe, die den Geschmack einer modernen 



Look

04

Luca Colombo

B1609 - B1610 - B1611

B1601
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B1607

B9316
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W4931

W4910 - W4911
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Plus
Piet Billekens

W4992

W4908
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09Graphit Poliert
chiave moderna. Con i suoi riflessi metallici esalta il design 
del prodotto, risultando particolarmente adatta per 
ambienti sofisticati.

Finitura lucida, glamour ed esclusiva, esprime l'eleganza in 

metallischen Reflexen verbessert diese Farbe das Design und 
eignet sich besonders für anspruchsvolle Umgebungen.

Exklusive Farbe, die zeitlose Eleganz ausdrückt. Mit 
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Luca Colombo

LC37

B1674
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B1612

B1608
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W4975

W4909
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Plus
Piet Billekens

W4902

W4961 - W4962
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Vintage Matt 15

perfetto tra fascino del passato e gusto moderno. Una 
tonalità che ben si inserisce in ambienti dal design ricercato, 
donando un tocco di vintage moderno.

Finitura satinata, morbida con sfumature retrò, connubio 

Sanfte Farbe mit Retro-Nuancen, perfekte Kombination aus 
Charme aus der Vergangenheit und modernem Geschmack. 
Ein Farbton, der sich gut in ausgewählte Designumgebungen 
einfügt. Diese Farbe verleiht Ihrer Wohnung einen Hauch von 
modernem Vintage.
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Luca Colombo

LC37

B1640 - B9317 - B1641
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B1606 - B1607

B1608
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W4909 - W4910 - W4911 - W4912

W4981

W4941

W4940 
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Plus
Piet Billekens

W4931

W4917
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21Vintage Poliert
arricchire con una nota di brillantezza gli ambienti di 
lusso. Con i suoi riflessi caldi dona personalità al prodotto, 
valorizzandone forme e dettagli. 

Finitura lucida di prestigio e intramontabile, perfetta per 

Zeitlose Farbe, perfekt, um luxuriöse Umgebungen zu 
bereichern. Diese Farbe verbessert die Formen und Details.
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Luca Colombo

B1609 - B1610 - B1611  

B1601 - B1602 - B9316  



23

LC27

B1631



W4975

W4913
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Plus
Piet Billekens

W4902 - W4981 - W4901

W4908



Look
Luca Colombo
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Porta sapone 
d’appoggio
Seifenhalter Standmodell
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Spandisapone (L 0,31) 
d’appoggio
Lotionsspender Standmodell 

B9317
Porta bicchiere 
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Zahnbürstenglas Standmodell 

B1641
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Spandisapone (L 0,31) 
e porta salvietta per bidet 
Lotionsspender und Badetuchhalter

B1674
Porta salvietta
Badetuchhalter

B1610 - B1611
Porta salvietta
Badetuchhalter

B1609
Porta salvietta doppio 
a snodo
Doppel-Badetuchhalter

B1612

Porta salvietta 
ad anello
Handtuchring

B1631
P
d’appoggio

orta scopino 

WC-Bürstenhalter Standmodell

B1606
Porta rotolo
Papierrollenhalter

B1608
Porta scopino
WC-Bürstenhalter

B1607
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Plus
Piet Billekens
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Porta sapone 
inamovibile
Fester Seifenhalter

W4901
Spandisapone (L 0,15) 
Lotionsspender

W4981
Porta bicchiere 
inamovibile
Fester Zahnbürstenglas

W4902
Appenditutto
Badekleiderhaken

W4917

Porta sapone 
d’appoggio
Seifenhalter Standmodell 

W4940
Spandisapone (L 0,15) 
d’appoggio
Lotionsspender Standmodell 

W4980
Porta bicchiere 
d’appoggio
Zahnbürstenglas Standmodell 

W4941
Spandisapone (L 0,15) 
e porta salvietta reversibile
Lotionsspender und 
Badetuchhalter umkehrbar

W4975

GM GL VM VL

14

1
1

4
,5

7
1
0
,5

1
0

1
8
,5

5

11,5

14

9
,5

2

1
0
,5

7

7

1
9

7

9

4,5 4

34

9
1
8
,5

3

G
ra

p
h

it
 M

a
tt

G
ra

p
h

it
 P

o
li

er
t

V
in

ta
g
e 

M
a
tt

V
in

ta
g
e 

P
o

li
er

t



29

W4931
Porta salvietta
Badetuchhalter 

W4911 - W4912
Porta salvietta
Badetuchhalter 

W4909 - W4910 W4913

Porta rotolo 
Papierrollenhalter 

W4992
P
d’appoggio

orta scopino 

WC-Bürstenhalter Standmodell 

W4961
Porta scopino
WC-Bürstenhalter

W4962

Porta salvietta ad anello
Handtuchring

Porta salvietta doppio 
a snodo
Doppel-Badetuchhalter
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Porta rotolo reversibile 
Papierrollenhalter umkehrbar

W4908
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COLOMBO DESIGN S.p.A.
Via Baccanello, 22  
24030 Terno d'Isola (BG) Italia   

� 035.49.49.001
Fax 035.90.54.44

Export Office   
� (+39) 035.90.54.75   
Fax (+39) 035.49.40.257

Internet: http://www.colombodesign.it  
e-mail: info@colombodesign.it

follow us on

R

1119 2336 32


